
kz: Kr jská zdravotním. 
Mocné ka 2600126309 
Datum objedná ky 27.04.2021 
vyhotovuje: 

Oddělení: 
Telefon: 

Mbbil: 
Hail: h

Adresa odběrat le (fakturační): 
Krajská zdr votní, 
Sociální pé e 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

a . s .  

KURÝR JMP s . r .o .  
šárovcova 880 

503 46 Třebechovice pod Orebem 

vaše číslo dodavatele u nás 
1012637 

Adresa příjemc , faktury, zboží/služby: Termín dodávky: 04.06.2021 
Krajská zdr votní, a . s .  
Masarykova emocnice v Ústí n.Lab., o . z .  
Sociální pé e 3316/12A 
401 13 Ústí nad Labem 

fakturujte IOILIICnOItí 60 dnůl lůna CZK 

Pol. Materi l Označení 
Obj.množs ví Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00010 600000C1145 Antidekubitní prostěradlo 100x210x30cm 
100 Kus 

ZELENÉ 

00020 60000001145 Antidekubitní prostěradlo 100x210x30cm 
50  Kus 

BÍLÉ 

00030 6000000L072 Halena oper. MENTOL Gab. v.M 
50  Kus 

caas4oaszv Bankovnispojeni: ČSOB, a . s . ,  Ičo. 25400537 oxč 
Společnost zapsaná obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 1 / 3 



. ' z '  I 
_ ' "1 r :  " '  ' ' .  \ " ' v  ' .  ká Krpjbkd AJ fax/Un ,! 

Objedná ke 2600126309 min m s.:-.c“ 
Datum objedná y 27.04.2021 503 46 Třebechovice pod Orebem 

Pol. Mater. ál Označení 
Obj .množ tví Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00040 60000(01102 Halena operační IKEM Domest.v.L 
5 0  Kus 

00050 60000001102 Halena operační MODRÁ Domest. v.XL 
5 0  Kus 

00060 60000401072 Halena oper. FIALOVÁ Gab. v.xx1. 
5 0  Kus 

00070 60000001072 Halena oper.TYRKYS Gab. V.XXXL 
5 0  Kus 

00080 600000 1104 Kalhoty oper. MENTOL Gab.guma v.M 
50 Kus 

00090 600000 1105 Kalhoty operační IKEM guma v .L  
5 0  Kus 

00100 600000c1105 Kalhoty operační MODRÁ guma v.XL 
5 0  Kus 

00110 60000001104 Kalhoty oper. FIALOVÁ Gab.guma v.XXL 
50 Kus 

00120 60000001104 Kalhoty oper.TYRKYS Gab.guma v.XXXL 
5 0  Kus 

00130 60000001099 Rouška operační zelená 90x90 
100 Kus 

00140 60000001093 Pytel na prádlo zelený 
5 0  Kus 

IČO: 25480627 mě: cnsnsszv Bankovníepojeni: čsoa, a.s. .  
Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B,  vložka 1550. 

Strana: 2 / 3 



). . , _ _ * _. 
(Z |\ ra 15x: a (i *! am:— i i : 

Objedná a 2600126309 min m s.r.o. 
Datum objedná y 27.04.2021 503 46 Třebechovice pod Orebem 

Pol . Mater: ál Označení 
Obj .mož4tví Jednotka Cena za jednotku Hodnota 

00150 60000C01093 Pytel na prádlo žlutý 
5 0  Kus 

00160 60000001093 Pytel na prádlo bílý 
100 Kus 

logo KZ 

Celk.hodn. s DPH CZK , 1 7 9 . 9 2 7 , 0 0  

vys ta
z důvod utné na dodavatelských fakturách 5. vystavených objednávkách uvádět: 

jak adr , ísta provozovny (fakturační a dodací adresa) . Na dodacích 

li.-tech, fakturách a oatatnicb dokumentech uvidijte naie či.-lo objednávky a koncového odběratele. Faktury 

bez čísla objedniv budou povaioviny aa neúplná a vráceny dodavateli. V případě daňovóho dokladu mai účet 

uvedený na faktuře aplňovat podminka dálkového při-tunu, v souladu ae zněním zákona č .  235/2004 sb. o nm. 

Účet mai být :veř jnčný. 
Pokud hodnota p ře ě tu přesahuje 5 0  000 Kč bez DPH, nabývá objednávka účinnoeti nejdrive dnu umožnění. v 

Registru smluv. na pil-nné akceptace není. objednavka uzavřena. Plnění předmětu objednávky před je j í  

účinností se považ je za plnění podle této objednávky. 

IČO: 25488627 DI : (325488627 Bankovnispojeni: ČSOB, a . s . ,  

Společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1550. 

Strana: 3 / 3 




